MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 100/2023/NCET/UNIR

O Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria nº 511/2020/GR/UNIR, DE 06 de novembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo elencados, para recomposição da Assessoria Pedagógica do
Núcleo de Ciências Exatas e da Terra, com base nos art. nº 24 e nº 25 do Regimento Interno deste Núcleo.

Laércio do Carmo Rodrigues - Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1642518 (Presidente)

Aline Andrilo - Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2308273 (membro);

Girlane Brito dos Santos - Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2177827

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho, assinado e datado eletronicamente.

Prof. Dr. Ariel Adorno de Sousa
Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra

Portaria nº 511/2020/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por ARIEL ADORNO DE SOUSA, Diretor(a), em 31/08/2023, às
17:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1471695 e o código CRC 8D1839C4.

Referência: Processo nº 23118.012054/2023-09 Site: www.unir.br SEI nº 1471695

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 166, DE 01/09/2023 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 14